様式第１４

	消防用設備等整備改善完了報告書

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

届出者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　年　　月　　日提出しました消防用設備等点検結果報告書に添付した点検票に記載の不備事項については、別添え整備改善記録表に記載のとおり措置しましたので報告します。

	　防　火　対　象　物
	所　在　地
	[bookmark: _GoBack]

	名　　　称

	用　　　途

	整備改善した消防
用設備等の種類

	※受　付　欄
	※経　過　欄
	※備　　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
　　　２　※印の欄は記入しないこと。

整　備　改　善　記　録　表

	整備改善

年　月　日
	不良個所及び

措　置　内　容
	関係確認者

氏　名　印
	整　備　改　善　行　為　者

	住所法人名
氏　　　名
	資　　格
種別番号
	印